免费保修期
年3
HY-HS 系列   可编程高速直流电源
Programmable High Speed DC Power Supply
军工品质  电源专家 AC&DC Power Source
关于我们
ABOUT US

机箱定制
选型表中，电压/电流/功率范围之外的特殊规格，接受定制
产品型号命名规则
HY-HS 110 10 IL
输出电压 输出电流产品系列 选型示例：
产品型号：HY-HS 110-10-IL
输出电压 0 - 110 V，输出电流 0 - 10 A，选购  CAN & USB 通信接口
选配功能
- -
4.6A
6.3A
8.4A
10A
14.3A
16.7A
25A
HY-HS 系列  技术参数
航裕电源  |  军工品质  电源专家 - 03 -
≤0.02% +0.02%（量程）
500 W 700 W 1500 W 2 kW 3 kW 4 kW 5 kW
恒压模式
输出功率
可设输出范围
输入调整率
负载调整率
≤0.01%  （80%-100% 额定输出）纹波有效值rms (3Hz-300kHz)
≤100μs瞬态响应时间
10V/ms输出电压上升时间
10V/ms输出电压下降时间（满载）
恒流模式
可设输出范围
≤0.05% +0.05%（量程）输入调整率
≤0.05% +0.05%（量程）负载调整率
纹波有效值rms (3Hz-300kHz)
稳定性&温度系数
U: 0.01%             I: 0.01%（在一定的输入电压,负载,环境温度下接通电源30分钟后，8小时）稳定性 (额定输出电压/电流）
U: 50ppm/℃      I: 70ppm/℃（接通电源30分钟后）温度系数 (额定输出电压/电流）
编程及回读 精度&分辨率
电压输出 编程精度
输出电流的0.1%+额定输出电流的0.2%电流输出 编程精度
0.01V（≤600 V）, 0.1V（＞600 V）电压设定 分辨率
0.01A（≤600 A）, 0.1A（＞600 A）电流设定 分辨率
额定输出电压的 ±0.05%+实际电压的±0.05%电压输出 回读精度
额定输出电流的 ±0.1%+实际电流的±0.1%电流输出 回读精度
0.001V (≤100V), 0.01V (100V＜U≤1000V), 0.1V (＞1000V)电压回读 分辨率
0.001A (≤100A), 0.01A (100A＜U≤1000A)电流回读 分辨率
保护功能
OVP 过电压保护设置范围
0-105%，超出限值输出立即关断OCP 过电流保护设置范围
OTP 过温度保护
环境条件
环境
0℃至45℃，可选-10℃至50℃，-20℃至50℃，-40℃至50℃工作环境温度
存储环境温度
20%-90%RH，无结露，连续工作工作环境湿度
10%-95%RH，无结露存储环境湿度
海拔高度
强制风冷，智能调速风扇，两侧/前部进风，后部出风冷却
≤65dB(A)，用1m来加权测量噪声
室内使用；安装过电压等级：II；污染等级：P2；II类设备
1000 W
≤0.02% +0.02%（量程）
≤0.1%    （80%-100% 额定输出）
额定输出电压的0.05%
0-105%，超出限值输出立即关断
超出限值输出立即关断
-20℃至65℃
海拔2000米以上，每升高100米功率下降2%，或最大工作环境温度每100米降低1℃;
不运行时，可达海拔12000米
0 - 额定输出值
0 - 额定输出值
HY-HS 系列  技术参数
www.hypower.cn  |  航裕电源- 04 -